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ШТРУМФОВИ: СКРИЕНОТО СЕЛО 
 
Во првата целосно анимирана авантура на Штрумфовите, Штрумфета открива мапа од мистериозно 
село каде што заедно со нејзините пријатели штрумфови тргнуваат на пат преку Забранетата шума, 
исполнета со магични суштества за да го најдат селото пред лошиот волшебник Гаргамел. На патот 
полн со акција и опасност, тие се мноу блиску до отркивање на најголемата тајна во историјата на 
Штрумовите! 
 
Проекцијата на филмот ќе биде прикажана во 2D и 3D! 
 

   

 

АМЕРИКАНСКА ДУША 
 
Стар (Саша Лејн), тинејџерка од проблематичен дом одлучува да побегне со група на луѓе, продавачи 
на весници низ повеќе земји во Америка. Таа постепено се пронаоѓа во нивниот начин на живот 
исполнет со луди тинејџерски денови и забави. 
 
 

     

http://www.cineplexx.mk/movie/the-smurfs-the-lost-village/
http://www.cineplexx.mk/movie/american-honey/
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ДУХ ВО ШКОЛКА 
 
По страшната несреќа која ја преживува таа е претворена во перфектен киборг полицаец чија мисија 
е да го спаси светот од најопасните криминалци. Набрзо дознава дека нејзиниот живот претставува 
една голема лага. 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
ПО ЦЕНА НА ЖИВОТОТ 
 
Тексашките браќа Тоби и Танер се заедно после многу години разделеност. Тие се решени да 
извршат грабеж на неколку банки во западен Тексас за да го зачуваат семејниот ранч кој е под 
хипотека, а семејството во долгови. 
 
    

  
 
 
 

 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/ghost-in-the-shell/
http://www.cineplexx.mk/movie/hell-or-high-water/
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Убавицата и Зверот 3Д 
Секој Ден: 16:00, 18:30, 21:00 
Викенд: 13:20, 14:20, 16:00, 18:30, 21:00 
 
Убавицата и Зверот 2Д 
Секој Ден: 15:20, 17:45, 20:20 
Викенд: 12:20, 15:20, 17:45, 20:20 
 
Логан 
Секој Ден: 15:45, 21:30 
 
КОНГ: Островот на черепите 3Д 
Секој Ден: 17:15, 21:45 
 
Моќните Ренџери  
Секој ден: 16:45, 19:15 
 
Зона Замфирова 2 
Секој ден: 18:15 
 
Chips 
Секој ден: 20:10, 22:15 
 
Американска Душа 
Секој ден: 22:45 
 
Дух во Школка 
Секој ден: 
15:10, 17:30, 19:00, 20:00, 21:15, 22:30 
 
Бостонски Херои 
Секој ден: 16:30 
 
По цена на животот 
Секој ден: 19:45, 22:00 
 
Зона Замфирова 2 
Секој ден: 18:15 
 
Трага на Животот 
Секој ден: 19:30, 20:45, 23:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Штрумфови Скриеното Село 3D 
Секој ден: 15:00, 17:00, 18:50 
Викенд: 11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 18:50 
 
Штрумфови Скриеното Село 2D 
Секој ден: 16:15, 18:00 
Викенд: 12:00, 14:00, 16:15, 18:00 
 
Штркот Ричард 3Д 
Викенд: 11:40, 13:40 
 
Ав Ав Звезда 3Д 
Викенд: 11:20, 14:40 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  
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